Págira I de 2

PRET'EITURA DO MUNICfPIO DE JUNDIAf

DECRETO N".34.507. DE 08 DE OUTTJBRO DE2O24.

LUV FERNANDO MACHADO, PREFEITO DO MTJNICIPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUTçÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE Tun sÃ,o coNITSRIDAS PELA LEI N. 10084, DE 07
DE DEZEMBRO DE 2023, ART. 4o, $ lo.

CONSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTLJRA DE cnÉplro ADrcroNAL sUpLEMENTAR
ron er.ItneçÃo DE nornçÃo pARA ATENDER DEspEsA coM KITS LANcHES pARA o
SEGUNDO TURNO OES ETUçOES MUNICIPAI S DE 2024. PROCESSO SEI 36287 /2024,
REF, sollcrrAçÂ,o r.ott - UNIDADE nn cesrÃo DA cAsA crut,

DECRETA:

ART. 1o - FICA ABERTO No oRçAMENTo Do tr¡uNIclpto, urr¿ cnÉptro ADICToNAL
STIPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 67.000,00 (SESSENTA E SETE MIL REAIS) NA(S)
ooreçÃo1öns¡r

03.01.04.122.0190.2109 cnsrÃo oPEMcIoNAL pn cour¡ÊNtos - cenróruos ELEIToRAIS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSTJMO

OOOO PROPRIA

67.000,00

TOTAL..,.R$ 67.000,00

ART, 2' - A coBERTLIRA oo cnÉptro DE eLJE TRAIA o ART. r. ne,R-s¡-.Á, coM o(s)
SEGT.JTNTE(S) RECTJRSO(S) :

r - ArruLAçÄ.o pmcra¡, DA(s) sEcurNTE(s) oor¡,çÃo(ÕEs) Do oRçAMENTo
VIGENTE¡

03.01.04.t22.0190.2109 crsrÄo oPERACIoNALDE cor.n¡Êuros - cenrónros ELEIToRATS
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcErRos - pEssoA nrnfolce

OOOO PROPRIA

R$ 67.000.00

TOTAL....R$ 67.000,00

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA pUBt tCeçÂ.O.

R$

Û

,.14

Decreto

Págin¿ 2 de 2

DO MUNICIPTO ON JUNDIAÍ

12024

MI.JNICIPAL

GESTOR UNIDADE DE GOVERNO E FINANçAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CTVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDIAT, AO(S) OITO DrA(S) DO MÊS DE OUTT.]BRO DO ANO DE DOrS MrL E
VINTEEQUATRO s

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA I.JNIDADE DA CASA CIVIL